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GAROVGA QО.YILДУОТСДlt KOTHMAS MULKNI SUG.URTALASH

BOSH SHARTNOMASI

Toshkont shahri *Ц-- 0,/ z025-yil

O'zbekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi
tomonidan 25.02.2022 sanada berilgan СФ 00051-sonli litsenziya,asosida faoliyat yurifuvchi(INFINITY INSURANCE" AJ, keyingi о'riпlаrdа 6'Sug'urtalovchi" deb 

-nomlanuvchi,

27,t2.2024 yildagi Y-l-sonli bosh ishonchnoma asosida faoliyat yurituvchi Bosh direktor o'rinbosari
B.Ruziev bir tomondan shuningdek, At '6ALOQABANK" keyingi о'riпlаrdа ''Naf оlччсhi'' deb
nomlanuvchi, Ustav asosida ish yurituvchi Boshqaruv Raisi K.N.Hsbekova ikkinchi tomondan
birgalikda "Тоmопlаr", alohida hollarda "Тоmоп" deb yuritiladi, ushbu Garovga qo'yilayotgan
mulkni sugourtalash Bosh shartnomasini (keyingi o'rinlarda "Shartnomao' deb yurititidi) q"ЯdЪgi
shartlar bo'yicha fuzdilar:

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1. Mмkur Shartnomada nмarda tutilgan shartlar valyoki qo'shimcha kelishilgan shartlar,

ushbu Sug'urta shartnomasining ajralmas qismi bo'lgan istisnolar va ilovalarga muvofiq sug'urta
tovonini/ta'minotini amalga oshirish majburiyatini olgan holda gаrочgа qo'yilayotgan mol-mulkni
Qarz oluvchiga mulk huquqi, egalik huquqi, foydalanish, tasamrf etish (mulkni sug'urtalash)
bo'yicha yo'qotilish yoki shikastlanish tavalcftalchiligidan sug'urtalash mazkur Shartnomaning
predmeti bo'lib, Sug'urta qildiruvchi sugourta mukofotini mмkur Shartnomada belgilangan miqdor
va shartlarda to'laganda, Sug'urtalovchi Shartnomada keltirilgan sug'urta hodisasi rоОу berganda
Sug'urta qildiruvchigъ Naf oluvchiga sug'urtatovonini mмkur Shartnomadabelgilangan tartibda va
hajmda qoplashni о' z zimmasiga oladi.

1.2. Shartnomada ko'rsaiilgan mulkka (sug'urta predmetiga) egalik qilish, undan foydalanish,
uni.tasamrf etish bilan bog'liq bo'lgarr Naf oluvchining ushbu Sug'urta shartnomasida nazatda
tutilgan sugourta hodisasi pz berganda uning yo'qotilishi (nobud bo'lishi) yoki shikastlanishi
oqibatida Naf oluvchining rnulkiy manfaatlari mazkur Shartnomaning sugourta ob'ekti hisoblanadi.

1.3. Sug'urta qildiruvchi mмkur Shartnoma shartlariga muvofiq ishlab chiqilgan ommaviy
oferta shaklidagi shаrtлоmа (l-ilova) bilan tanishib rozilik bildirganligini asoslovchi ariza_anketani
(2-ilova) to'ldirish orqali shartnoma fuzadi.

2. ASOSIY TUSHUNсHALAR
Shartnomada qo' llanilgan asosiy tчshчпсhаlаr quyidagi mаО nolarg а egai
Sugбurta qildiruvchi -mulkini garovga qo'ygan shaxs
Sчgбчrtа qiymati - sug'urta Shartnomasini tuzish paytida Тоmопlаrпiпg kelishuviga ko'ra

aniqlanadigano sug'urta manfaati bilan bog'lanadigan mol-mulk qiymati (FК 935).
Sug'urta sчmmаsi - Ariza-mrketada ko'rsatilgmr, sug'urta ob'ekti sug'urtalangan, sug'urta

hodisasi sodir bo'lganda Sug'urtalovchi javobgarligi hajmining chegarasini o'zida aks ettiruvchi pul
mаЬlаg'lаri miqdori.

Sчgбчrtа mukofoti (sug'urta badali/to'lovi) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi
Sug'urtalovchiga ushbuAriza-anketada belgilangan tartib va muddatda sug'urta uchun to'lashi slrart
bo'lgan to'lov. Sug'uTta mukofotini bosqichma-bosqich, navbatdagi sug'urta badallari ko'rinishida
to'lanishi паzжdа tutilishi mumkin.

Sug'urta tovoni - sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, sug'urtalangan mol-mulkka yetkazilgan
zararni qoplash uchun sug'urta puli chegarasida to'lanadigan pul mablag'i.

л Sчgбчrtа polisi - Sug'urtalovchining sug'urta Shartnomasi bo'yicha majburiyatlari kuchga
kirganligini tasdiqlovchi, Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchiga ushbu sug'urta Shartnomasining
ajralmas qismi hisoblangan Aiza anketada belgilangan tartib va muddatlarda sug'urta mukofoti
to'langanidarr keyin beriladigan hujjat.

ýчg'чrtа (hududi) joyi - Sug'urtalovchi sug'urtahimoyasini taqdim etadigan, sug'urtalangan
mol-mulk joylashgan o'rni. Sug'urta joyi O'zbekiston Respublikasi hududi

Franshiza - sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan, sug'urtalovchi tomonidan



qoplanmaydigan sug'urta qildiruvcЫ zararlarining bir qismi. Franshiza hаm sugourta summasidan

foi}hr ko'rinishida, hаm aniq summada o'rnatilishi, hamda shartli va shartsiz bo'lishi mumkin.

Shartli franshiza o'rnatilganda, sug'urtalovchi franshiza miqdoridan ko'p bo'lmagar' zant uchun
javobgarlikdan ozod bo'[adi. Shartsiz franshiza o'matilganda еýа, sug'urtalovchining javobgarligi

zжardanfranshiza miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.

Yong'in - o't oldirish va ushlab turish uclrun mш(suý mo'ljallangan joylardan tashqariga

ixtiyoriy ravishda tarqalish xususiyatiga ega olov.

olov -bu ko'zga ko'rinadigan diapazonda nurlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan
birga bo'lgan kuchli oksidlanish jarayoni.

Yashin urishi _ mol-mulkdan mahrum bo'lish (nobud bo'lishi)ga olib keluvchi, unga
yashinning to'g'ridan_to'g'ri tegishi (yashin - bulutlar o'rtasidagi yoki bulut ча yer o'rtasidagi elektr
razryad). Yashinning issiq ta'siri va yashin oqibatida havo bosimi ta'ýiri ham sug'urta bilan
qoplanadi.

Zilzila_ уеr qaorida muntazam sodir bo'ladigan, yerning ustki qismi silНnishi va tebranishi

bilan lcuzatiladigan tabiy jarayonlar natijasi.
Suv toshqini, daryo, ko'l, dengiz sathining ko'tarilishi yoki damba, to'goon buzilishi

naфasida hududni sezilarli darajada suv bosishi.
Ko'chffi _ shamol yoki yerusti yoki yerosti suvlarining ta'sirida qirg'oq yonbag'irlarini

yuvilishi va jinslarning og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.

Yеr siljishi - dengizlar, kо'llац daryolar, jarliklar yaqinida, chuqurliНarning, kanalarning tik
qiyaliklari, shuningdek tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida yer massasining sekin siljishi.

Kuchli shamol - tezligi 15 m/sdan ortiq bo'lgan davomli va kuchli shamol;

Dovul - tezligi 30 m/s dan ortiq bo'lgan kuchli shamol. Shamol tezligi O'zbekiston
Respublikasi Gidrometmarkazining hududiy muassasalari ma'lumotnomalari bilan tasdiqlanadi.

Do'l urishi - do'lning bevosita ta'siri oqibatida sugourtalangan mol-mulkni hаr qanday

уо' qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.
Jala - 12 soat yoki undankam vaqtda 30 mm yoki undan ortiq kattamiqdorda yog'ingarchilik

bo'lishi bilan kuzatilgan kuchli yomg'ir.

Qalin qоr yog'ishi-bunday qor yog'ishi ushbu hudud uchun kamdan-kam (g'ayrioddiy)
holat bo'lishi sharti bilan qisqa vaqt oralig'ida odatdagldan ko'p miqdorda - 12 soat va undan kam
vaqtda 20 mm va undan ko'p qоr yog'ishi.

Suvdan zararlanish - ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlari (santexnika vositalari
ham), yong'inni o'chirish va haroratni maromida saqlash tizimlaridan chiqqan suv уоН supqlikning
sug'urtalangan mol_mulkka jismoniy ta'sir qilishi уоН Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchilarga
tegishli bo'lmagan qo'shni joylardan suv kirishi.

Yеr usti transport vositalari bilan to'qnashishi - sug'urtalangan mol-mulk har qanday yer
usti transport vositasi bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uchuvchi vositalarning qulashi - uchuvchi арраrаtlаr, ularning qismlari yoki pНari
tushishi natijasida sugourtalangan mol-mulkni hаr qanday bevosita yo'qotilishi yoki shikastlanishini
anglatadi.

Ommaviy oferta shaklidagi аrпа (arйa-anketa)-Sugourta qildiruvchilQжz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'urta oboekti, Kredit shartnomasi hamda Sugourta qildiruvchilQarz
oluvchi to'g'risidaф mа'lчmоtlаr bo'lib, ushbu maolumotlar Sug'urtalovchi tomonidarr qФul
qilingandan va sug'urta йukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchiga
beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JT'ODLTMVOQQTM 1jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yagona avtomatlashtirilgan axborot tizimi (Yаgопа tizim) - manfaatdor vazirliklar va
idoralarning axborot tizimlari va markaziy ma'lumotlar bazalari, jismoniy va yuridik shaxslar
markмiy maolumotlar bazalari bilan integratsiyalashgan sug'urta bozori maolumotlarini hisobga olish
va iste'molchilarga eiektron sug'urta xizrnatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi yagonatizim.

3. SUG,URTA HODISALARI
3.1. Маzkчr Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchi Sug'urtalangan mulkka quyidagi



tavakkalchiliНar bo'yicha sug'urta hodisasi pz berishi natijasida sug'urta ob'ektlariga zжar
yetkazilgan va bu fakt maxsus vakolatli оrgаrrlаr tomonidan tasdiqlangan taqdirda Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga zarami qoplab berish majburiyatini oladi:

3.1.1. Yong'in: olov й'sirida, yashin urishi;
3.t.2. Mexanik shikastlanish: transport vositalmining kelib urilishi, uchuvchi apparatlar va

ularning qismlarining kelib tushishi,
3.1.3. Tabiiy ofatlar: zilzi|a, o'pirilish, sel kelishi, kuchli shаmЫ, dovul, Ьо'rоп, jala, suv

toshqini, shiddatli atmosferaviy yog'ingarchilik shuningdek, uihinchi shaxslarning g'ayriqonuniy
harakatlari.

3.2. Ммkчr sug'urta shartnomasi поmчаууап muddatga tuzilgan.
3.3. Sug'urtalovchining javobgarligi ýug'urta mukofoti Sug'urtalovchining hisobvarag'iga

kelib fushgandan boshlanadi va sug'urta polisida ko'rsatilgan muddatda amal qiladi (Sug'urta
mukofotini to'lash sharti Ariza-arrketada ko'rsatiladi).

3.4. Ikedit shartnomasi uzaytirilganda, sug'urtalash dawi qo'shimcha sugourta mukofotini
to'lash sharti bilan uzaytiriladi.

3.5. Маzkчr Shartnomaga muvofiq quyidagi hollarda sug'urta hodisasi tan olinmaydi va
Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to' lashdan ozod qilinadi :

3.5.1. Sug'urta qildiruvchiД.[af oluvchi yoki Qatz oluvchi sug'urta hodisasi yuz berganligi
to'g'risidagi hujjatlarni 72 soat ichida Sug'urtalovchiga taqdim etmagarrligi sababli qaror qabul
qilishning iloji bo'lmaganda;

3.5.2. Sugourta qildiruvchiД.[af oluvchi Sug'urtalovchini sug'urta hodisasining sabablari ча
holatlarini aniqlashda, shuningdek zarcl miqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

3.5.3. ijara, tekinga foydalanish va qayta gаrочgа qo'yishda sug'urtalovchining yozma roziligi
olinmaganda.

3.6. Shartnoma doirasida sug'urtalangan mol-Tnulkga quyidagi sabablarga ko'ra to'liq yoki
qisman yetkЙilgan zarar qoplanmaydi :

3.б.1. harbiy bosqinchilik harakati, harbiy harakatlar yoki urushga o'xshash harakatlar (urush
e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i пмаr), fuqarolar urushi;

3.6.2. qo'zgoolon, ommaviy tartibsizliklm milliy xarakterdagi ish tashlasЫar;
3.б.3. shaxs yoki shaxslar guruhi tomonidan sodir etilgan terrorchilik harakati;
3 .6.4. sug' urtalangan mulkning bozor qiymatining уо' qotilishi.
3.7. Sug'urta Shartnoma/polisi, agar Sug'urta qildiruvchilQaп oluvchi xavf darajasining

o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr Ьеrmаsа,
Sug'urtalovchining tatabi bilan bekor qilinishi mumkin. Agar sug'urta xavfining ortishiga sabab
bo'luvchi holatlar allaqachon ortda qolgan booIsa, Sug'urtalovchi sug'urta Shartnoma/polisining
bekor qilinishini talab qilishga haqli emas.

3.8. Sug'urtalovchi O'zbeНston Respublikasi qonunchiligida nмarda tutilgan hollarda
sug'urta tovonini to'lashdmt ozod qilinadi

4. SUG,URTA PULI vA SUG,URTA MUKOFOTI
4.1. Наr bir Qarz oluvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan va

mчаууап Sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan Anketa-arizada ko'rsatilgan ma'lumotlar va
ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi

4.z.Shartnomada Ьаrсhа hisob-Htoblar O'zbeНston Respublikasihing milliy valyutasi *
so'mda amalga oshiriladi Sug'urta mukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi
bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta mukofotining miqdori Sug'urta summasiga nisbatan
yillik 0,1 foizdan kam 1 foizdan ko'p bslgilanishi mumkin emas.

4.3. Sug'urta qildiruvchi/Qжz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng
Sug'urta mukofoti 1 фir) kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sugourtalovchining bank
hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta mukofoti to'langan kun hisoblanadi. Sug'urta
shartnomasi Yagona tizimda ro'yxatdan o'tkмilgaTridan ya sugourta mukofoti to'langanligi
sugourtalovchi tomonidan elektron tarzda tasdiqlanganidan so'ng sugourta polisi Yagona tizim orqali
aйomatik tarzda rasmiylashtiriladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISHI VA BEKOR BO,LISHI



5.1. Ushbu Shartnoma nomuayyan muddatga tuzilgan. Shartnoma Tomonlarning maxsus
vakolatga ega bo'lgan shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi. Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'lash bo'yicha javobgarlig,i sug'urta mukofoti (уоН uning bir qismi) Sug'urtalovchi bank
hisob raqamiga kelib fushgan sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi.

5.2. Sug'urta ShartnomaЛolisi quyidagi hollarda tugatiladi:
5.2.1,. Sug'urtalovchining javobgarlik muddati tugaganda;

5.2.2. Sug'urtalovchi tomonidan ShartnomaЛolis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda

bajarilganda;
5.2.З, ShartnomaДolis bekor qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo' yuvchi)ning yozm а aizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan ShartnomaЛolis bo'yicha

majbuTiyatlarning bajarilmaganligi tuйyli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvchi/Qaп oluvchi tomonidan muddatidan

oldin bekor qilinganda valyoki kredit shartnomasi bo'yicha barcha majburiyatlar Qarz oluvchi
tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdirda to'langan sug'urta mukofotining sug'urta amal
qilgan vaqtga mutanosib ravishda qolgan mablag'ni 50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta
qildiruvйiga qaytarib beriladi (agar sug'urta Polisining amal qilish чафidа sug'urta tovoni to'lovi
amalga oshirilgan bo'lsa, sugourta mukofoti qaytarib berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari hзqidа agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan
bo'lsa, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) va Sug'urtalovchi bir-birlarini sugourta

Shartnoma/Polisi tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) kalendar kuni awal yozma
ravishda ogohlantirishlari shart. Sug'urta Shartnoma/Polisi bildirishnomada ShartnomaДolisning
amal qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00 soatidan eotiboran tugatilgan
hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgarr/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

5.5.1. Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti Ьеlфlапgап vaqtda to'lanmasa;
5.5.2.Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgarr/tuzilgan bo'lsa;
5.5.3. Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy yo'l bilan topilgan,

xatlangan, hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud Shartnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas dф topilgan Ъо'lsа, sug'urta mukofoti Sugourta

qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga SugЧurtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgarr xarajatlami
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Nafoluvchiga
tollangan sug'urta tovoni esa, bir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

6. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
6.1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:
6.1 . 1 . sugourta Shartnomasi shartlariga ko'ra, sug'urta summasi doirasida, haqiqiy yetkмilgan

zarar miqdorida sug'urta tovonini olish;
6.|.2. qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shйnomada mulkning saqlanishidan

manfaatdor uchinchi shaxs (Naf oluvchi) foydasiga sugourta Shartnomasini mzish;
6.1.3. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda sug|urta Shartnomasi shartlarini o'zgartirish;
6.1.4.0'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmа ча sugourta qilish

Qoidalarida ko'zda tutilgщ boshqa huquqlardan foydalanish
6.2. Sчgбчrtа qildiruvchi/Garovga qo'yuvchining majburiyatlari:
6.2.|.sug'urta Shartnomasi tuzilganda Sug'urtalovchiga xavf daTajasini baholash va

Sug'urtalovchi o'z zimmasiga javobgarlikni olishi uchun muhim bo'lgan shart-sharoitlarni
tavsiflovchi barcha talab qilingan axborotni хаЬаr qilish. Muhim deb, Sug'urtalovchining sug'urta
Shartnomasini tuzish hфdа 

-yoki 
Shartnomaning- maanuni haqidagi qaroriga ta'sir Ъ'tkЬishi

mumkin bo'lgan shart-sharoitlar hisoblanadi;
6.2.2. Sug'urtalovchiga sug'urta ob'ektiga taalluqli barcha tuzilgan уоН tuzilayotgan sug'urta



shartnomalari"haqida хаЬаr qilish;
6.2.3. sug'urta mukofotini Shаrtпоmаdа betgilangan miqdorda ча tartiblarda to'lash;
6.2.4.zararning kelib chiqishi ча xavf dmajasining ortishining oldini olish uchun barcha

maqbul ehtiyot сhоrаlаriпi qo'llash;
6.2.5. sug'urtalangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish ча шlgа xizmat ko'rsatish bo'yicha

me'yoriy hujjatlar va Yо'riqпоmаlаr talФlariga riоуа etish, shuningdek ushbu ob'ektdan faqatgina
to' g'ridan-to' g'ri belgilangan maqsadda foydalanish;

6.2.6. Sug'urtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi barcha holatlar
haqida хаЬаr berish;

6.2.7,sug'urta shartlari o'zgarganda uch kun muddat ichida Sug'urtalovchiga sugourta
Shartnomasini Ьеkоr qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqida yozma ravishda хаЬаr ЬеrisЦ

6.2.8. Sug'urta shartnomasining amal qilish dawida Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchiД{af
oluvchi shartnoma fuzilayotganda sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz bergan, o'ziga
ma'lum bo'lgan mЙim o'zgarishlar to'gorisida, agar bu o'zgarishlar sug'urta xavfi ortishiga jiddiy
taosir ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sugourtalovchiga darhol xabar qilishi Jbart. Sug'urta ShЙпЬmаsi
(Polisi)da va Sug'urta qildiruTchiga berilgan Ommaviy ofertada ko'rsatilgan o'zgarishlar muhim deb
hisoblarradi.

62.9. o'g'irlangan (yo'qolgan) sug'urtalangan mulk topilsa va Sug'urta qildiruvchi (Garovga
qo'pvchi)ga qaytarilsa yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga o'g'irlangan (уо'qоlgаф
mulkning furgan joyi maolum bo'lsa, bu haqda zudlik bilan Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6,2.10. Sug'urtalovchi bilan oldindarr kelishmasdan furiЬ, sug'urtalangan mulkni ta'mirlash-
qayta tiНash ishlarini amalga oshirmaslik;

6.2.1l. sug'urta ob'ektiga nisbatan tergov уоК sud ishlari haqida zudlik bilan
Sug'urtalovchiga yozma ravishda xabar berish;

6.2.12. mazkur Shartnomaning amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi (Naf oluvchi) mazkur
Shаrtпоmа fuzilayotgarrda Sug'urtalovchiga ша'lчm qilingan holatlarda учz bergan n oozigama'lum
bo'lgan mЙim o'zgarishlar to'g'risida, agar bu о'zgаrisЫаr sug'urta xavfi ortishiga jiddiy ta'sir
ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'urta ob'ektining joylashgan joyr (sug'urta
qilish joy), faoliyat turi, moddiy - texnik boyliklar ча xom ashyolami saqlash sharoitlari, texnik
jarayonlaming o'zgarishi, bino va inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishi, yong'in va
xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgartirish, transformatorlar himoyasini o'zgartirish;

6.2,t3, O'zbekiston Rcspublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sugourta
qilish Qoidalarid ako' zda futilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.

б.3. Sчgбчrtа qildiruvchi/garovga qo'yuvchining sug'urta hodisasi yuz bergandagi
majburiyatlari:

O.i.t.zararni kamaytirish va sug'urtalangan ob'ektni saqlab qolish uchun Ьаrсhа amalga
oshiriliфi mumkin bo'lgan, shu jumladan Sug'urtalovchi tomonidan tavsiya etilgarr choralarni
ko'rish;

6.З.2. zаrаr aniqlangan daqiqadan boshlab, bu haqda zudlik bilan maxsus vakolatli organlarga
ma'lum qilish vа72 soat ichida Фауrаm kunlarini hisobga olmagan holda) hаr qanday maqbul уо'1
bilan (telefon orqali) Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.3.3. хаЬаr bergan kчпdап boshlab, 10 (о'п) ish kunidan kechiktirmagan holda zarar
aniqlanganliф haqida уоипа arizani (Sug'urtalovchi tomonidan belgilangan shaНdagi) va 30 (o'ttiz)
kalendar kuni ichida Sug'urtalovchi tomonidan talab qilingan hamda sug'urta Shartnomasi shartlariga
ko'ra faktni tasdiqlash, zаrаr sababi va miqdorini aniqlash uchun zarur bo'lgan boshqa hujjatlarni
taqdim etish;

6.3.4. Sug'urtalovchiga shikastlangan sugourta ob'ektini ko'zdan kechirish yoki tekshirish,
zarar sababi va miqdorini mriqlash uchun tergov ishlarini o1ib borishga imkon yaratib berish;

б.3.5. Sug'urtalovchining talabiga koora ýug'urtalangan ob'ektning nobud bo'lishi yoki
shikastlanishi sababi vazaщr miqdorini mulohaza qilish uchun zaruriybarcha maolumotlami yozma
ravishda taqdim etish;

6.3.6. Sugourtalovchiga shikastlangan, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'urta ob'ektlarining



ro'yxati (tavsifi)ni berish. Bu ro'ylat (tavsif) Sug'urtalovchi bilan kelishilgan muddatda, lekin hаr
qanday holatda ham sug'urta hodisasi yuz bergan kundan boshlab bir oydan kechiktirmagan holda
taqdim etilishi lozim. Tavsiflar shikastlangan sug'urta ob'ektlarining sug'urta hodisasi yuz Ьеrgап

kundagi qiymati (narxi)ni koorsatgan holda tuziladi;
6.3.7. shikastlangan sug'urta oboektlarini sugourta hodisasidan keyin qanday ahvolda bo'lsa,

shu ko'rinishda saqlab qolish. zarur ko'rilgandagi holatni faqatgina, xavfsizlik valyoи zarat

miqdorini kamaytirish nuqtai nazarlaridan o'zgartirish mumkin;

6.3.8. sчgбurtа hodisasi ro'y berganda, sug'urta ob'ektini ta'mirlash valyoki qayta tiklash
(texnik taomirga olib kirish) uchun Sug'urtalovchining yozma roziligini olishi shart;

6.3.9. Sug'urtalovchi tomonidan афdоr shaxslarga nisbatan talab qilish huquqining amalga

oshirilishi uchun unga barcha hujjatlarni berish va choralarni ko'rish;
б.4. Sug'urtalovchining huquqlari:
6.4.1.Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotni va

sugourta ob'ektining berilgan tavsifga muvofiqligini, shuningdek Shartnoma shartlariga amal qilinishi
(rioya qilinishi)ni nazorat qilish;

6.4,2. sug' urtalangan оЬ' ektning holati (ahvoli)ni tekshirish;

6.4.З. mustaqil ravishda sug'urta hodisasi sabablari va shart-sharoitlarini aniqlash;

6.4.4. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta hodisasi yuz
berganlik faktini yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur
bo'lgan axborotni, shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

6.4.5. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi)dan sug'urta hodisasi pz berganlik faktini
yoki to'lanishi 1ozim bo'lgan sugourta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur bo'lgan axborotni,
shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilishi;

6.4.6. zarur bo'lganda, ma)ýus vakolatli organlarga sug'urta hodisasi учz berganlik faktini va
sabablarini tasdiqlovchi hujjatlarni va ma'lumotlami taqdim etish haqida so'rovnoma yuborish;

6.4.7 . O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnomada va sugourta

qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.
6.5. Sug'urtalovchining majburiyatlari:
б.5.1. imzolangan sug'urta Shartnomalari bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarning

baj arilishini kafolatlash;
6.5,2. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi) valyoki Naf oluvchi haqida va uning mulkiy

holati haqidagi ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida ko'zda tutilgan
holatlar bundan mustasno;

б.5.3. Sugourta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) va/yoki Naf oluvchidan sug'urta shartlarining
o'zgarganligi haqidagi xabarini уоН bildirish xatini olgach, besh kunlik muddat ichida sug'urta
Shartnomasiga o'zgartirishlar kiritish уоН Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf
oluvchiga xabar qilgan holda uni bekor qilish;

6.5.4.0'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma ча sugourta qilish
Qoidalarida ko' zda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.

6.6. Sug'urtalovchining sug'urta hodisasi haqidagi xabarni olgandan so'ng учzаgа
keladigan majburiyatlari:

б.б.1. zarar miqdori (summasi)ni aniqlash (o'z hisob-kitoblari yoki mustaqil ekspertiza
xulosalari, ta'mirlash tashkilotlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sug'urta tovoni
summasini hisoblash;

6.6.2. sugourta dalolatromasini tuzish vауluz bergan voqea sugourta hodisasi, deb tan olingan
taqdirda, sugourta tovonini to'lab berish. Sug'urta tovonini to'lash muddatlariga аmаl qilinmaganda
sug' urta Shartnomasida belgilangan miqdorda j arima to' lash.

6.7. Sug'urtalovchi sug'urta qoplamasi to'lashni rad etish to'g'risidagi qarorini Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga u sugourta qoplamasini to'lashni so'rab muýaat etganidan keyin
rad etish sabablarininý asoslangan dalil-isbotlarini o'z ichiga o1gan holda 15 (о'п besh) ish kunidan
kechiktirmay xabar qiladi. Sugourta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urta qoplamasini
to'lashni so'rab muýaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov yoki rad etish
to'g'risidagi qarorini qabul qilish uchun asos bo'lgan zarur hujjat taqdim etilgan kчп hisoblanadi.



7. ýUGбURтА DA,VOSINI KO.RIB сHIQISH чА
SUG.URTA TOVONINI TO.LASH

7.1. Sug'urta tovoni Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shartrromaning ajralmas qismi
hisoblangan fuiza-anketada Ьеlфlапgап sug'urta mukofotini to'liq va o'z vфida to'lagandagina
to'lab beriladi. Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lgunga
qadar Ariza-arrketada ko'rsatilgan sug'urta mukofotining faqatgina bir qismini toolagan bo'lsa, u
holda Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi yuz bergan vaqtda sug'urta summasining miqdorini sug'urta
mukofotining to'larrgan qismiga mutanosib ravishda cheklaydi.

7.2. Shartnomaga аýоýап sug'urtalovchi tomonidan sug'urta tovonini to'lashda franshiza
qo'llanilmaydi.

7.3. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi)ning sug'urtalangan ob'ektga zarat
yetkazilganligi haqidagi arizasi, Sugourtalovchining vakillari tomonidmr fuzilgan ko'zdan kechirish
dalolatnomasi hamda vakolatli organlarning (Gidrometeorologik xizmat, DYN, FW, ШЧ tergov
organlari, sud va boshqa ma;ýus vakolatli organlaming qarori) hujjatlari sugourta qoplamasini to'lab
berish чсhчп asos hisoblanadi.

Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Sug'urtalovchiga aiza bilan birgalikda zаrаr sababi va
miqdorini tasdiqlovchi barcha zаrчr hujjatlarni taqdim etishi shart.

7.4. Har bir Tomon mustaqil ekspertizani, uni o'tkazish taklifini bildirgan Тоmоп hisobiga
o'tkмilishini talab qilish huquqiga ega. Ekspertiza o'tltazilgandan so'ng sug'urta hodisasi
hisoblar,rmaydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza xarajatlari Sug'urta qildiruvohi (Garovga qo'yuvchi)
tomonidan qoplanadi.

7 .5. Zarat quyidagicha mriqlanadi :

7.5.1. mol-mulk поЬчd bo'lgarrda foydalanishga yaroqli qoldiq qismlar qiymatini chegirgan
holda uning sug'urta summasi miqdorida;

7.5.2. mol-mulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga ketadigan xarajatlar miqdorida.
7.6. Qayta tiНashga ketadigan xarajatlar o'z ichiga quyidagilarni oladi:
7.6.|.mulkni qayta tiНash чсhчп zаrчr materiallar va ohtiyot qismlarga xarajatlar. Qayta

tiklash xarajatlari qayta tiklash (ta'mirlash) jarayonida almashtirilayotgan materiallar va ehtiyot
qismlarning esНrishini hisobga olgan holda aniqlanadi, aynan: аgаr mulkning eskirishi 30 foizdan
oshsa, u holda mulkni qayta tiklashga ketadigan хаrаjаtlаrdап ta'mir jarayonida almashtirilgan
alohida qismlar (detallar, еlеmепtlаr va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib tashlanadi;

7.6.2, qayta tiНash bo'yicha xizmat xarajatlari.
7.7. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sarflarga Hrmaydi:
7,7.1. sug'urtalangan ob'ektni o'zgartirish valyoki yaxshilash bilan bog'liq xarajatlar;

]:I:T1 'l'llllifl",ffi.,},},;T:i:#iff:iX,fъ;fl1,#}-.indisi shartnoma/polisda
belgilangan sug'urta summasidan oshib ketishi mumkin emas. Sug'urta tovoni to'langandan so'ng
ushbu sugourta ob'ekti bo'yicha belgilarrgan sug'urta summasi to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
kamaytiriladi.

Bunda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sugourta tovoni
summasiga va sug'urta Polisi amal qilishining qolgan muddatiga mutanosib ravishda qo'shimcha
sug'urta mukofotini to'lash to'g'risidagi xabarnomani olgan kundan bir hafta muddatda tegishli
qo'shimcha to'lovni ашаlgа oshirishi lozim.

7.9. Аgаr Polisga sug'urta summasi miqdori bo'yicha o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa,
Sug'urtalovchi oxirgi o'zgarishlami hisobga olgan holda zararni to'lab beradi.

7.10. Sug'urtalangan mol-mulk to'liq nobud bo'lganda topshirish-qabul qilish dalolatnomasi
fuziladi va Sugourta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi) mulkning qolgan qismlarini Sug'urtalovchi
ixtiyoriga beradi.

7.11. Sug'urtalmrgan mol-mulkning o'g'irlarrishi (yo'qolishi) yoki to'liq nobud bo'lishi, yohud
uning qismlarini almashtirilishi bo'yicha sug'urta tovoni to'lab borilgarrda, Sчg'чгtа qildiruvchi
(Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) o'zining mulkJ<a bo'lgan huquqlaridan Sugourtalovchi foydasiga
voz kechadi (Abandon). Bunda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) mulk
Sug'urtalovchining ixtiyoriga o'tganligini tasdiqlovchi barcha zаrчriу hujjatlarni topshirishi lozim.



7.12. Sug'urta tovoni sug'urta hodisasi fakti Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf
oluvch) tomonidan taqdim etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, ular asosida sug'urta tovoni qiymati
aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi qаrоri tasdiqlangan kundan e'tiboran 5 феsh) kuп
ichida to'lanadi.

Sug'urta tovoni toolovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi. Sug'urta tovonini
toolash kuni bo'lib, Sugourta tovonini to'lash uchun Sug'urtalovchi hisob raqamidan pul mablag'lari
yechib olingan kun hisoblanadi.

7.13. Аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qо'уччсЦ Naf oluvchi)ga o'g'irlangan
sug'urtalangan mulk qaytarilsa, u Sug'urtalovchiga olgan sug'urta tovonini qaytarishga majbur.
Bunda agar mulk shikastlangan holda topilsa, u holda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga
yetkazilgan zarar to'lab beriladi.

Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) Sug'urtalovchiga to'langan sugourta
tovonini qaytarib berishdan bosh tortsa, u holda ushbu mulkka bo'lgan barcha huquqlar
Sug' urtalovchiga о' tadi.

7.14. Sug'urta Shartnoma/Polisi amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi)
zudlik bilan, 72 soatdan kechikmagan holda Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi darajasining
o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi barcha o'zgarishlar haqida хаЬаr berishi lozim. Bu kabi
o'zgarishlarga quyidagilar kiradi:

7 .l 4.| . sug' urtalangan mol-mulkni ij araga Ьеrish;
7 .1 4.2. sug' urtalangan оЬ 

О ektga Ьо' lgan egalik huquqlarining о' zgarishi ;

7.15. Sug'urta xavfining ortishiga olib keluvchi holatlar haqida maolumotga ega bo'lgan
Sug'urtalovchi sug'urta Shartnoma/Polisi shartlarini o'zgartirilishini yoki Sug'urta qildiruvchi
(Garovga qo'yuvchi) tomonidan xavfrring ortganligiga teng ravishda qo'shimcha sugourta mukofoti
to'lanishini talab qilishga haqli.

Аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sugourta ShartnomaЛolisining yangi
shartlariga rozi bo'lmasa yoki qo'shimcha sug'urta mukofoti to'lashdan bosh tortsa, Sug'urtalovchi
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta Shartnomasining
bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

7.16. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi
darajasining ortishi to'g'risidagi axborotni xabar qilish bo'yicha majburiyatlar bajarilmagan taqdirda,
Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda futilgan tartibda sug'urta
Shartnoma/Polisining bekor qilinishini уаzаtж|ж to'lab berilishini talab qilishga haqli.

7.17. Sug'urta ShartnomaЛolisi, аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'pvchi) xavf
darajasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr
Ьеrmаsа, Sug'urtalovйining talabi bilan bekor qilinishi mumkin. Agar sug'urta xavfi darajasining
ortishini keltirib chiqaruvchi holatlar ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta
shartnoma./polisining bekor qilinishini talab qilishga haqli emas.

7.18. Sug'urta xavfi darajasining ortganligi yoki yo'qligidan qat'iy naza\ Sug'urtalovchi
sug'urta ShartnomaДolisi amal,qilish dawida sug'urtalangan ob'ektning ahvoli, ekspluatatsiya qilish
sharoitlari va saqlanishini tekshirib turishga haqli.

8. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respцblikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq sug'urtalangan

mulkka mazkur Shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sugourtalangan
mulkka yetkazilgan zarar Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa,
to'langan sufirma doirasida zжar yetkazgan афdоr shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'urtalovchiga
o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda sugourtalangan mulkka egalik
huquqi bor shaxslar афdоr hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.2. O'zbeНston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablari doirasida
Sug'urtalovchining o'zigaberilgan da'vo huquqini amalga oshiЙshi uchun Sug'urta qildiruvchi lQarz
oluvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga barcha zаrчr bo'lgan maolumotlarni hujjatlar va
dalillarni topshirishlari shart.

8.3. Agar Qarz oluvchi yoki mulkka egalik qiluvchi shors Sug'urtalovchi tomonidan
qoplangan zаrаr uchun javobgar shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki ularning
aybi tufayli ushbu huquqdan foydalanish imkonsiz boolganda, Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'liq



yoki tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sug'urta tovonini qaytarilishini
talab qilishga haqli.

9. КОRRUРýIYЛ ЧА JFODLTMVOQQTM GA QARSHI KURASHIýH HAMDA
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shartnomi. bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotgarrda, afillangan
shaxslari, xodimlari уоН vositachilari harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday
nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlami olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taklif
qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita biron bir pul mablag'lari yoki qiymatlami to'lashga yo'l
qo'ymaydilar.

g.z.Ushbu shartnoma bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish, shuningdek, amaldagi
qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l
bilan olingan daromadlami legallashtirishga, terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish
Ьо' yicha harakatlar qilmaydi.

9.3. Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tarzda
rag'batlmrtirishni rad etadi, jumladan pul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni (xizrTratlarni) bajarish
va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni ma'lum bir qaramlikka olib kelishi va buning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlarrtiruvchi tomon foydasiga hаr qanday harakatni amalga
oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Agarbiron-birtomonkornrpsiyaga qarshi kurash shartlariningbuzilishi sodirbo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali хаЬаrdоr qilish majbЙyatini oladi.

9.5. Тоmопlаr shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq komrpsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikfta kelishib
oladilar tomonlar shartnomadagi komlpsiyaga qarýhi qo'shimcha shartlarda belgilangan
komlpsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va чlаrgа rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilm.

-9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliНari yoki lozim darajada
bajarmagmrliklari чсhчп tоmопlаr O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
javobgar bo'ladilar. \

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchigakechiktirilganharbirkunuchunmuddati o'tgan summaning 0,1 foizi
miqdorida, lekin ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanisЫ lozim bo'lgan sumrnaning 50 foizidan
ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Репуаlагпi to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini
to'lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lami toolash muddatlariga rioya
etilmagan taqdirda, Sug'urta qildiruvchi/Qaп oluvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra,
kechiktirilgan hаr bir kчп uchun 0,1 foiz miqdorida qarz summasiga репуа to'laydi, lekin
to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Agar ushbu Shartnoma bo'yicha ooz majburiyatlarini bajarmasliklari bartaraf etib bo'lmas
holatlar (fors-major) tufayli pzagakelgan bo'lsa, tomonlarjavobgarlikdan ozod qilinadi. Fors-major
holatlari ta'sir qilgan tоmоп boshqa tomonni ushbu holatlarning yuzagakelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol xabardor qilishi shart. Bunday holda, Тоmопlаr belgilangan tartibda
mаzkчr Shartnoma bo'yicha majburiyatlaming bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
to'lovni amalga oshiradilar.

9.10. Тоmопlаr fors-major holatlari dawida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar emaslar.

9.ll.Fоrs-mаjоr holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzilalrar, ko'chkilar,
bo'ronlar, qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy
harakatlar (harbiy harakatlar) natijasida yluzaga kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan
va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va
taqiqlovchi choralar, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agar bu holatlar Shartnomaning
baj arilishiga bevosita ta' sir qilgan Ьо' lsa).

9.12. Fors-major holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati



fors_major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.
9.13. UshbuShartnomashartlarigao'zgartirishlarkiritishto_monlarningkelishuvibilanamalga

oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozlnaravishda tuziladi.
9.14. Ushbri shartnoma shartlari J"g*g*,, taqdirda, majburiyatlш ushbu shartnomani

o'zgartirish to'g'risidф yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb

hisoblanadi.
9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga

tomonlarning yozma roziligisiz уо' 1 qo' yilmaydi.
9.16. Ushbu shartnomadanazardatutilmagan barcha holatlarda O'zbekiston Respublikasining

fuqarolik kodeksi, ooSug'urta faoliyati to'g'risida'o, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shirtnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qопчпlаr va O'zbeНston Respublikasida amaldagi

boshqa qonun hujj atlariga аmаl qiladilar.
- g.lT.Sug'urtalovchi, Sugourta qildiruvchi/Qarz oluvchi va Naf oluvchi maxfiylik uchun

javobgardir va ushbu shartnoma, ilova va ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning

mazmunini tegishli tomonning yozrna ruxsatisiz uchinchi tomonga-oshkor qilmaydi.
9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va kelishmovchiliklar muzokara

yo'li bilan, kelishuvga erishilmagan tафirdа esa sud tartibida hal qilinadi.
9.t9. Shartnoma tomonlari, shuningdek har bir tomonning vakillari уоН xodimlari ushbu

shartnomaga tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy ma'lumotlami har Ьir tomonning oldindan yozma

roziligisiz oshkor qilmaydi.
9.20. Mazkur Bosh shartnoma 2 (ikki) nusxada tuzilgan bo'lib, ular Sugourtalovchida va Naf

oluvchida bir nusxada saqlanadi va bir xil yuridik kuchga oga bo'ladi hamda 2025-iI

4Lф sanadan kuchga Hradi.
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